SDV5-140HB3P
Hydrobox pro 3trubkový systém
 Výrobník teplé vody s vlastním kompresorem pro 3-trubkové systémy SDV5-3P
 Vysoká účinnost, rekuperace
 Snadná instalace
 Umístění uvnitř budovy
 Připojitelné venkovní jednotky: SDV5-252EA3P, SDV5-280EA3P, SDV5-335EA3P, SDV5-400EA3P, SDV5-450EA3P, SDV5-500EA3P
Výkon ohřevu vody - 14,0 kW
Rozsah provozních teplot Topení - 20 ~ 30 °C
Rozsah provozních teplot Ohřev teplé vody - 20 ~ 43 mm
Chladivo Typ R134a -
Chladivo Přednaplněné množství 1,2 / 1,7 kg / t eq. CO2
Potrubí Kapalina Φ 9,53 mm
Potrubí Plyn Φ 12,7 mm
Potrubí Voda – Vstup Φ 25,4 mm
Potrubí Voda – Výstup Φ 25,4 mm
Hladina akustického tlaku v 1 m - 44 dB(A)
Rozměry netto (š x v x h) 450 × 795 × 300 mm
Rozměry balení š x v x h 698 × 945 × 390 mm
Hmotnost netto - 58 kg
Hmotnost brutto - 67 kg